



Ława. Kradną ubrania z kontenerów PCK [WIDEO]. „To się zdarza coraz częściej”

data aktualizacji: 2022.08.24



"Kto zniszczył kłódkę, nie wiemy, ale non stop ktoś tu siedzi i grzebie", mówią mieszkańcy, świadkowie kolejnych kradzieży odzieży z kontenera Polskiego Czerwonego Krzyża. Przedstawicielka oddziału rejonowego PCK w Ławie już podjęła w tej sprawie interwencję i potwierdza: To niestety zdarza się coraz częściej.

Zaniepokojeni tym zjawiskiem Czytelnicy zgłosili nam, że notorycznie jest okradany należący do PCK kontener na ulicy Kościuszki 9b w Ławie.

Tylko w ostatnich dniach dwukrotnie byli świadkami takiej sytuacji. Najpierw w ostatnią sobotę widzieli grupę czterech osób, które wyjmowały i na miejscu segregowały ubrania, przekazane przez mieszkańców do kontenera PCK na rzecz pomocy osobom potrzebującym. Sytuacja powtórzyła się dzisiaj - tym razem po ubrania przyszły trzy kobiety.

Sygnał trafił już do ławskiego oddziału Polskiego Czerwonego Krzyża, właściciela kontenerów, który gromadzi w nich tekstylia, a środki pozyskane ze sprzedaży zebranych ubrań, pościeli, itp. przeznacza na obsługę projektów pomocowych i edukacyjnych oraz bieżącą działalność statutową.

- W dniu dzisiejszym nie opróżnialiśmy tego kontenera; mamy po prostu do czynienia z kradzieżą - nazywa rzecz po imieniu Irena Igielska, kierownik biura PCK w Iławie. - Niestety, muszę powiedzieć, że do takich sytuacji dochodzi coraz częściej. Niszczone są zabezpieczenia kontenerów i wyjmowana jest odzież. Nieraz sprawcy wybiorą najlepsze rzeczy, a resztę wyrzucą. Zasłaniają też zniszczone włazy, aby z zewnątrz nie było widać, że pojemnik jest uszkodzony. Trudno mi powiedzieć, dlaczego tak się dzieje. Czy tak ubożeje nam społeczeństwo, czy może ta odzież jest kradziona, aby ją odsprzedać? Iławski oddział PCK ma około 200 takich pojemników; staramy się z pomocą naszych wolontariuszy je nadzorować. Jestem także wdzięczna wszystkim mieszkańcom za zainteresowanie i zgłaszanie nam przypadków niszczenia albo okradania kontenerów. Prosimy o kontakt, zawsze zareagujemy.

Irena Igielska obiecuje sprawną interwencję i zabezpieczenie uszkodzonego wjazdu do kontenera na ulicy Kościuszki.

Zawiadomienie w tej sprawie ma trafić także do iławskiej komendy policji. Sprawcy mogą odpowiedzieć za kradzież, a osoby, które zniszczyły zabezpieczenie kontenera, aby dostać się do środka, także za włamanie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68489-ilawa-kradna-ubrania-z-kontenerow-pck-wideo-to-sie-zdarza-coraz-czesciej>